

SOSIAALI- JA TERVEYSYHTEISÖJEN AVUSTUKSET 2019

692/02.05.01/2018

KH 04.02.2019 § 38

Valmistelijat perusturvajohtaja Leena Karjalainen ja hallintopäällikkö Leena Meriläinen:

Tornion kaupungin yhteisöjen päivitettyt avustusten myöntämisperiaatteet hyväksyttiin kaupunginhallituksessa 11.10.2018 § 302. Päivitettyjen avustusperiaatteiden mukaisesti kaupunginhallitus jakaa sosiaali- ja terveysyhteisöjen ja kyläyhdistysten avustukset. Kulttuuri ja nuoriso- sekä liikuntayhteisöjen avustukset jakaa elämänlaatulautakunta.

Yleisenä periaatteena on, että avustuksilla tuetaan toimintaa, joka on Tornion kaupungin arvojen mukaista ja edistää kaupungin strategisten tavoitteiden toteutumista sekä täydentää kaupungin omaa palvelutuotantoa strategisten teemojen mukaisesti.

Avustusperiaatteet sisältävät yleisiä periaatteita (11 kohtaa), avustusmuodot, avustuslajit sekä käytännön ohjeistusta avustusten hakemiseen. Palvelualueilla on myös avustuslajikohtaisesti kohdennettu ja avustustenjakoperiaatteita. Toimialat antavat kaupunginhallitukselle lausunnon avustusten jakamisesta.

Avustusperiaatteiden mukaisesti avustusmuodot ovat yhden mukaiset kaupungin kaikissa avustuslajeissa:

1. Toiminta-avustus

Toiminta-avustukset ovat avustuksia, jotka myönnetään yhteisöjen sääntömääräisen toiminnan tukemiseen.

2. Kohdeavustus

Kohdeavustuksia myönnetään tietyn kohteen, kuten tapahtumien, hankkeiden tai produktioiden toteuttamiseen. Kohdeavustuksia ei kuitenkaan myönnetä tapahtumiin, jotka liittyvät hakijan perustoimintaan ja joita tuetaan pääsääntöisesti toiminta-avustuksilla.

3. Toimitila-avustus

Toimitila-avustuksia myönnetään yhteisöjen omistamien tai ulkopuolelta vuokraamien toimitilojen käytöstä aiheutuviin menoihin.

Sosiaali- ja terveysyhteisöjen avustuksille on määritelty tarkemat kriteerit oheisaineistona olevassa Tornion kaupungin yhteisöjen avustusten myöntämisperiaatteissa.

Sosiaali- ja terveysyhteisöjen avustushakemukset toimitettiin keskitysti kaupungin kirjaamoon, josta ne välitettiin hyvinvointipalveluille lausunolle. Hakemuksia saapui 22 määräaikaan (marraskuun 2018 loppuun) mennessä.

Hyvinvointipalvelut on arvioinut avustushakemukset ja tehnyt avustusten jakamisesta esityksen kaupunginhallitukselle (oheisaineisto).

Lisäksi henkilöstöpalveluilla on erillinen määräraha käytössä pitkäaikaistyöttömien työllistymisen edistämiseksi. Määrärahaa voidaan käyttää kohdeavustuksena niille yhteisöille, joiden toiminta tukee työllistymistä ja kaupungin strategian toteutumista. Henkilöstöpalvelut laittavat pitkäaikaistyöttömien työllistämistä edistävästä kohdeavustuksesta erillisen haun.

OHEISAINIESTO Tornion kaupungin yhteisöjen avustusperiaatteet
Sosiaali- ja terveysyhteisöjen avustukset 2019

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään seuraavat asiakohdat:

1) Sosiaali- ja terveysyhteisöjen avustukset vuodelle 2019 oheisaineiston mukaisena.

2) Henkilöstöpalveluiden erillisen määrärahan käyttö pitkäaikaistyöttömien työllistymisen edistämiseksi sekä määrärahan käyttökohdeavustuksena niille yhteisöille, joiden toiminta tukee työllistymistä ja kaupungin strategian toteutumista.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin

LISÄTIEDOT: Perusturvajohtaja Leena Karjalainen, 040 5549270, henkilöstöpäällikkö Anja Huhtanen, 040 5442765

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Avustusta hakeneille

Talouspalvelut / Tuula Saari

Henkilöstöpalvelut / Anja huhtanen
